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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72302010C

2. Emri i subjektit Taulant Grabova

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/11/2017

5. Fusha e veprimtarisë Shitblerje te materialve elektrike, hidraulike, ndertimi dhe 
zbatim te projekteve te ndryshme ne lidhje me keto fusha, 
mirembajtje elektrike, ndertimore, hidraulike te objekteve te 
ndryshme. Shitblerje artikuj te ndryshem industrials. 
Organizim eventesh. Shtypshkrime. Transport mallrash dhe 
udhetaresh. Hoteleri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Adminstrative Nr. 5, Rruga 
Komuna e Parisit, Pallatet e Tan Dulakut, Shk. 3, Ap. 2, 
Hyrja 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Taulant Grabova
Telefon: 0662041801  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540529-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563031-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne objektin e veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C227F8DE-806F-4E7E-B786-A7A2F3917D12
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Objekti ishte            ("Shitblerje te artikujve elektrike dhe zbatime te projekteve te 
ndryshme ne lidhje me kete fushe, mirembajtja elektrike te objekteve te ndryshme.")          u 
be            ("Shitblerje te materialve elektrike, hidraulike, ndertimi dhe zbatim te 
projekteve te ndryshme ne lidhje me keto fusha, mirembajtje elektrike, ndertimore, 
hidraulike te objekteve te ndryshme. Shitblerje artikuj te ndryshem industrials. 
Organizim eventesh. Shtypshkrime. Transport mallrash dhe udhetaresh. Hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032053-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 11.12.2018 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C0C039-026E-44AE-83DF-FBFF48A6021B

